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INFORME DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Fiduagraria

Yotinvein

Endesarrollo de la Invitacién putblica No 002 de 2018, en donde se recibieron dos (2) ofertas, las cuales fueron evaluadas conforme a lo establecido
enel Titulo 1ll REQUISITOS HABILITANTES, Juridicos, financieros, de experiencia, administrativos y de coordinacién del servicio, técnicos habilitantes

y Metodologia de trabajo, frente a lo cual se tiene los siguientes resultados:
NOMBRE DEL PROPONENTE
UNION TEMPORAL A&B 2018

INTEGRANTES DE LA UNION TEMPORAL

ARRIGUI & ASOCIADOS ABOGADOS | NIT: 900.416.644-4
CONSULTORES SAS
BAKER TILLY COLOMBIA LTDA NIT: 800.249.449-5

DESIGNACION DEL LIDER

—ARRIGEH&ASOCADOS ABOGADOS CONSULTORES SAS, SEGUN acta de constitucidn de 1a union temporal obrante de folio 17 al 19.

1. REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS: NO CUMPLE - SUBSANAR

OBSERVACIONES

e nozc_n_OmeEm_o_na i

n>w._.> Um PRESENTACION DE LA vavam._..P nO_S_uxO_S_mO DE
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES: (Anexo No 1. Carta
Presentacién de la Oferta - Compromiso de cumplimiento de
1 obligaciones contractuales) y sera suscrita por el proponente o su CUMPLE 005Y18
apoderado. Si la propuesta es presentada por una persona
juridica, unién temporal o consorcio, debera venir suscrita por el
representante legal debidamente facultado.

2 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 6al11
12al 16
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~CONDICIONES JURIDICAS  EVALUACION

no_<=u0m_n_02 ACCIONARIA: el oferente amam_‘m Emmm:nm.. un
documento suscrito por el representante legal mediante el cual se
3 acredite la composicion accionaria (Nombre y No de| NO CUMPLE no presentado por ninguna de los unidos temporales
identificacion) de cada uno de los integrantes de la propuesta
plural o del proponente individual.

4 GARANT{A DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA. CUMPLE 20 al 27
VERIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES DEL OFERENTE: Con el
fin de verificar los antecedentes judiciales del oferente
?muqmmm:ﬁmﬁm legal de persona juridica o _o_‘o_oo:m.:ﬁm. .v_:_‘m_r CUMPLE 28 al32
debera realizar la consulta de los antecedentes judiciales e
imprimir a través del mecanismo en linea de! Gobierno Nacional
para el efecto y aportarlo dentro de la oferta

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES: El
proponente debera allegar una certificacién expedida por el 033
6 revisor fiscal, si es del caso, o del representante legal del CUMPLE 034
proponente, y/o de contador publico certificado, segtn resulte
aplicable.

CERTIFICACION RESPONSABILIDADES  FISCALES DE LA

CONTRALORIA: El oferente con su propuesta deberd certificar que 35

7 no se encuentra reportado en el Boletin de Responsables Fiscales CUMPLE 38
expedido por la Contraloria General de la Republica del respectivo
trimestre, previo a la presentacién de la oferta

CERTIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: El proponente
deberd allegar junto con su oferta los antecedentes disciplinarios CUMPLE 43
del representante legal, expedido por la Procuraduria General de
la Nacién

TN
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. CONDICIONES JURIDICAS ACION - OBSERVACIONES

No fueron aportados las cédulas de ciudadania de:

- Navarro Alvarez Jorge Augusto

- Villamizar Gonzalez Edgar Antonio

- Ruiz Guerra Alvaro Moisés

- Caicedo Ancines Roberto

- Caicedo Ancines Amanda

052 - Caicedo de Rojas Luz Marina

049 - Caicedo Ancines Patricia

- Caicedo Ancines Gloria Estela

Teniendo en cuenta que no fue aportado el documento
de composicién accionaria de cada uno de los
integrantes de la unién temporal y conforme al tipo
societario, no se puede validar los destinatarios objeto
del presente requisito.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA: El proponente
9 debera presentar las cedula de ciudadania de su representante| NO CUMPLE
legal o apoderado, segtin corresponda ampliada al 150%

2. REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS

2.1 | Balance General afio 2017 Sl M|
2.1 | Estado de Resultados afio 2017 Sl Sl
2.2 | Notas a los Estados Financieros St Sl
2.3 | Dictamen de los Estados Financieros o Certificacion Sl SI
2.4 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Contador Sl Si
2.4 | Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Contador SI Sl
2.4 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal SI |
2.4 | Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Revisor Fiscal Sl Si
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2.5 | Indicadores de Capacidad Financiera Si St
2.6 | Indicadores de Capacidad Administrativa SI Sl
2.7 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) Si Si
2.8 | Registro Unico de Proponentes Si Si

UNION TEMPORAL

HABILITADO .502.001.
A&B2018 A b 1.502.001.000,00 HABILITADO

INDICADORES DE CAPACIDAD ADMINISTRATIVA

NOMBRE RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO (ROE) RENTABILIDAD DEL ACTIVO (ROA)
PARTICIPANTE FORMULA Utilidad Operacional / Patrimonio Utilidad Operacional / Activo total
OBSERVACION . .
Mavyor o igual a 0.1 Mayor o igual a 0.04
UNION TEMPORAL A&B2018 0,59 HABILITADO 0,32 HABILITADO

P2
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RESULTADO REQUISITOS FINANCIEROS: NO CUMPLE — SOLICITUD DE ACLARACION.

ARRIGUI ASOCIADOS ABOGADOS CONSULTORES S.A.S.

1. Aclarar la informacién del anexo 2 “Aspectos Financieros” ya que no coincide con la informacién de los estados financieros certificados y dictaminados

gue son la fuente oficial para el célculo de los mismos.
2. Aclarar sobre la diferencia encontrada entre la informacién financiera del registro Gnico de proponentes y la informacion financiera certificada y

_ ﬂ_&ﬂm

e

dictaminada.

graria
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3. REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA

Experiencia Integrante LIDER:

M:QCﬁwma:moR.mw

Arrigi &abogados asociados consultores SAS — NO CUMPLE - SUBSANAR

LINIQN.
DS-FFDS TEMPORAL SE DEBE APORTAR EL ACTA
i BAKERTILLY | 0432014 | INTERVENTORIA INTEGRAL AL PIC 08/04/2014 07/10/2014 | $ 3.955.884.520,00 |  100% 50% NOCUMPLE | DE CONSTITUCION PARA
or VERIFICAR PORCENTAJE DE
PARTICIPACION
ARRIGUI
HOSPITAL &ABOGADOS
PABLOTOBON | ASOCIADOS N_F_U_z_mx o \mmm__‘%m_w\_mwm”m;_»n_oz DE 25/06/2011 23/04/2015 |  INDETERMINADO 100% 100% CUMPLE
URIBE CONSULTORES
SAS
ARRIGUI
HOSPITAL &ABOGADOS .
PABLOTOBON | ASOCIADOS w_uzmx o mmmﬂﬁw“_”\mwmﬂm_ LIACION DE 24/04/2015 30/04/2016 |  INDETERMINADO 100% 100% CUMPLE
URIBE CONSULTORES
SAS
ARRIGUI
&ABOGADOS
CLINICA U asocianos | 3059627 |\ biToRiA DE CUENTAS 17/09/2014 INDEFINIDO | INDETERMINADO 100% 100%
COOPERATIVA 2014
CONSULTORES
SAS CUMPLE
ARRIGUI
HOSPITAL BABOGADOS | o
GENERALDE | ASOCIADOS | 30 | AUDITORIA DE CUENTAS 03/02/2000 INDEFINIDO |  INDETERMINADO 100% 100%
MEDELLIN CONSULTORES
SAS CUMPLE
_

V27
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Experiencia Integrante No 1 BAKER TILLY COLOMBIA LTDA — CUMPLE
Nombre B S i Porcentaje _uoﬂnm:,ﬁm‘_.m; b
del Fohadeinidlo [fesade | Yalorsotaldel, S EVALUACION
S (DD/MM : ST ,
. contratista . 1 ejecucion. y
BAKER SE ACLARA QUE DE
CAFESALUD | TiLy RESOLUCION : ACUERDO A LA
1495 DEL | CONTRALORIA 22/08/2013 | VIGENTE 100% 100% CUMPLE CERTIFICACION FUE
EPS SA mm%%; 16/08/2013 INDETERMINADO 1.404.266.306,00 TERMINADO EL
30/06/2017
SE ACLARA QUE DE
SALUDCOOP w_\w_mwx o ; ACUERDO A LA
EPS OC EN CONTRALORIA 04/10/2012 | VIGENTE 100% 100% CUMPLE CERTIFICACION FUE
LIQUIDACION mwwmzw; NUMERO INDETERMINADO 1.218.211.402,00 TERMINADO EL
30/06/2017
CORPORACION w_\”mwx :
- - 0, [
HOSPITALARIA | . o | C-00364-10 | REVISORIA FISCAL 02/07/2010 | 30/05/2018 | |\ oo 100% 100% | o 03101200 | CUMPLE
JUAN CIUDAD | -

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA: NO CUMPLE - SUBSANAR

4. REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO

. Baker Tilly 16/01/201 Gerente de
Folios 20621207 | ./ = " ltda. 5 26/07/2018 | CUMPLE auditoria
Folios 208 ca<m~.mam.a de | 20/10/201 30/11/2014 CUMPLE Coordinadora
Antioquia 4 General
Especialista en En lo referente a
Especialista en alta gerencia del la catedra
alta gerencia del Sistema de universitaria, No
Sistema de Seguridad Social presenta fecha
ALBA Seguridad Social en Salud. {folio Folio finaly la
LILIANA C DOR isi d. - 202 . 5193 Folio L
BELTRAN onmv_.owm%m%o F m_sw%ma m%mhnwm_m_mm en 1 Fisioterapeuta m%mna_%m en | FOlos192 17 oog experiencia no
, ! tiene relacién con
ROA garantia de la garantia de la 200 ) Universidad de | 01/11/200 NO la solicitada. Se
calidad con nm_amm con Folios 209 Antioquia 4 no aporta CUMPLE solicita aclarar
énfasis en énfasis en certificacion,
epidemiologia. epidemiologia. como quiera que
(Folio 201) no se expresa el
término de
ejecucion del
contrato,
impidiendo
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CARTA | 'HoJ"

3 Al | “cerTIFICACION S B o %
- |.'PROFESION L PEOl ‘POSGRADO. | INTENCIO | ADE ... ESDE EMPRESA - | cﬂmu_mmv i m<,>n...m>ﬁ. OBSERVACIONES
, e e e VIDA " EXPERIENCIA - s S =t :
efectuarel
célculo para
determinar el
cumplimiento de
la experiencia.
Folios 210 c:_<mﬂ.m_nm4a de | 11/10/200 CUMPLE
Antioquia 5
Folios 210 c:_<m_”mamm de | 08/11/200 CUMPLE
Antioquia 5
Folios 210 c=_<mﬂ.m_nm‘a de | 01/12/200 CUMPLE
Antioquia 5
Folios 210 c:_<m~.mam.n de | 01/02/200 CUMPLE
Antioquia 6
Folios 210 c=_<m.”mam.n_ de | 19/05/200 CUMPLE
Antioquia 6
Folios 210 c:.<m.”m_am.a de | 01/07/200 CUMPLE
Antioquia 6
Folios 210 c:_<m_wm_am4n de | 23/01/200 CUMPLE
Antioquia 7
Folios 210 c:_<mq.u_am.a de | 05/03/200 CUMPLE
Antioquia 7
Folios 210 c=_<m_”m_nm.a de | 01/04/200 CUMPLE
Antioquia 7
TSN versidad-te—T-087057/200 CUMPLE
Antioquia 7
Folios 210 c:_<mwm_aw.n de | 01/10/200 CUMPLE
Antioquia 7
. " tiempos
. Universidad de | 01/11/200 NO
1
Folios 211 Antioquia 7 CUMPLE traslapados
aclarar
. . tiempos
X Universidad de | 01/11/200 NO
i
Folios 211 Antioquia 7 CUMPLE traslapados
aclarar
Folios 211 c:_<mﬁm_nm.a de | 02/01/200 CUMPLE
Antioquia 8
Folios 211 c:_<mwmam.a de | 07/04/200 CUMPLE
Antioguia 8
Folios 211 c:_<m~.mam.a de | 19/05/200 CUMPLE
Antioquia 8
. . tiempos
. Universidad de | 01/08/200 NO
Folios 211 Antioguia 8 CUMPLE traslapados
aclarar
Folios 211 c=_<mﬂ.m_umm de | 01/09/200 CUMPLE
Antioquia 8
Folios 211 c:_<mﬂmau.n de | 13/11/200 CUMPLE
Antioquia 8
Folio 212 c=_<m_”m_n_m.u de | 05/01/200 CUMPLE
Antioquia 9
Folio 212 C:Em_”m_am.n de | 01/03/200 CUMPLE
Antioquia 9
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! w@«%uﬁ« i et St
TR P O R & | carma [wor | |cermmicacon | o | o | :
PR Se C 1 DEDICACIO: | - TITULO.DE - TITULO.DE, RS y TARJET S s S TIEMPO. - | TIEMPO
.CARGO: - | PROFESION:| -, . PERFIL. o o w " i " o empr | INTENCIOS | ADE [0 ESDE |+ EMPRESA: “ [ %0 oL 5
RSO o : z. e uvx,m,n>oo« ,vommx>uo RSN viDa | AL EXPERIENCIA | C|DPE _,z_;Qo: FINAL
. N .:.mn,i&
X Universidad de | 01/04/200 NO
Folio 212 Antioguia N 30/04/2009 CUMPLE traslapados
aclarar
. . tiempos
. Universidad de | 01/05/200 NO
Folio 212 Antioquia 9 30/05/2008 CUMPLE traslapados
aclarar
. . tiempos
X Universidad de | 01/04/200 NO
Folio 212 Antioguia 9 30/07/2009 CUMPLE traslapados
aclarar
. . tiempos
. Universidad de | 01/08/200 NO
Folio 212 Antioguia 9 31/10/2009 CUMPLE traslapados
aclarar
Folio 213 c:_<mﬂ.m_nm.u de | 27/11/200 26/12/2009 | CUMPLE noOJQ_Jmaoqm
Antioquia 6 técnica
Folio 213 c:_<m_wm_qmm de | 01/08/201 01/06/2012 | CUMPLE nooﬂ.a_:,maoa
Antioguia 1 técnica
Folio 214 c:_<mﬂ.mam.a de | 21/06/201 01/10/2012 | CUMPLE nooa_:.mmoa
Antioquia 2 técnica
Coordinadora
) Universidad de | 23/10/201 NO o
Folio 214 Antioquia 2 30/12/2012 CUMPLE técnica, Tiempos
traslapados
— tiempos
) Universidad de | 21/11/201 NO
Folio 215 Antioguia ) 30/12/2012 CUMPLE dmm_w_umaom
Folic 216 Universidad de | 01/02/201 | 1 /0c 2013 | cumpte
Antioquia 3
. s tiempos
) Universidad de | 11/06/201 NO
Folio 216 Antioguia 3 01/08/2013 CUMPLE traslapados
aclarar
. . tiempos
" Universidad de | 17/06/201 NO
Folio 217 Antioquia 3 01/10/2013 CUMPLE traslapados
aclarar
Tiempos
traslapados como
. Universidad de | 02/10/201 NO Coordinadora
Folio 217 Antioquia 3 01/01/2014 CUMPLE técnicay como
Coordinadora
General. Aclarar.
Folioo1g | Universidadde | 24/01/201 | 5, )03 /00,4
Antioquia 4
Tiempos
traslapados cémo
. Universidad de | 01/04/201 NO Coordinadora
|
Folio2192220 | ™, oquia 4 30/07/2034 1 cympLe | téenicay como
Coordinadora
General. Aclarar.
Tiempos
. . traslapados cémo
Folio 220 Universidad de | 01/08/201 | 35097514 NOo Coordinador
Antioquia 4 CUMPLE .
Coordinadora
. General. Aclarar.
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ST S CARTA | HOJ | . T i b ;
,, , e | DEPICACIO | TTULODE MM%WM INTENCIO | ADE &wﬂ; |+ EMPRESA: (TIEMPO | BYALUACL | opsrrvaciones
APELLIDO’ : ; 3 N VIDA S Tt
; Se traslapan las
fechas con las
anteriores
Universidad de NO certificaciones
Folio 221al225 | Antioquia Sede CUMPLE expedidas por la
Bogotd misma
Universidad de
Antioquia - sede
Medellin
No tiene fecha
Consorcio exacta de inicio
" 01/08/201 NO del contrato
Folio 226 >c_u~~m._mu.mrco 5 08/02/2016 CUMPLE | (menciona desde
agosto de 2015).
Aclarar
Alcaldia de
Folio. 227 a 228 Barbosa - ow\HW\Noo 31/12/2003 CUMPLE
Santander
Secretaria Local
Folio2og | desaluddel 1 15/01/200 | )0 ne | cumpLe
Municipio de 5
Charald
La actividad
%m:ﬁomm An innsnna NO certificada no
" & 26/63/20% ”
Folio 255 Automotor de 4 01/04/2016 CUMPLE guarda _‘m_.mn_o.s
Caldas Ltda con experiencia
i exigida.
Tribunal La certificacion
superior de mmn”_m_m_uwh_& mem la
Distrito Judicial | 05/05/201 NO S )
Folio 257 de Manizales; 5 26/07/2018 CUMPLE mxnmq._m:na esté
Secretarfa Sala relacionada con
Laboral el objeto de la
anoral. invitacién.
ESPECIALISTA ESPECIALISTA S:mmn%%wmg
WILLIAM SUPERVISOR EN DERECHO EN DERECHO Folio mm»mc_wnm- que la
MONTOLL ADMINISTRATIV ABOGADO ADMINISTRATIV . §232 Folio . Juzgado 8 Civil { 27/09/201 NO - .
A Omum_\_%_nﬁw_umm ABOGADO oy 1 Folio 246 oy Folio 231 al 272 Folio 259 de Manizales 7 06/02/2018 CUMPLE wwﬂmn“%%mnbw MMM
CASTARNO CONSTITUCION CONSTITUCION 240 N
AL AL Folio 247 el objeto de la
invitacion.
La certificacién
Juzgado 3 no permite
establecer que la
. Laboral del 22/05/201 NO L .
Folio 258 Circuito de 5 22/11/2017 CumpLg | Sxperiencia esté
Manizales relacionada con
: el objeto de la
invitacion.
Oficina de La certificacion
Ejecucién Civ no permite
Folio 266 Municipal de om\ow\wcm 26/07/2018 ncﬂ_\_w_.m establecer que la
Manizales experiencia esté
Caldas. relacionada con
Pdgina 928
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| NOMBRE |
L Y :

'CARGO;

PROFESION

DEDICACIO-

N

- TITULO DE
. PREGADO

TITULO DE

I 'POSGRADO. -

- CARTA
INTENCIO

VIDA

HoI |
| ADE.

| exeeriEnciA

| CERTIFICACION
ESDE i

TIEMPO
FINAL

- EVALUACI
S oN

| OBSERVACIONES

el objeto de la
invitacién.

Folio 261

Agencia
Nacional de
Mineria

06/02/201
7

No parta
fecha de
terminacién

NO
CUMPLE

La certificacién
no permite
establecer que la
experiencia esté
relacionada con
el objeto de la
invitacion. Se
relacionan
actividades que
no corresponden
con la experiencia
exigida.

Folio 262 al 263

Agencia
Nacional de
Mineria

05/05/201
6

31/12/2016

NO
CUMPLE

Se relacionan
actividades que
ne corresponden
con la experiencia
exigida.

Folio 264 al 265

Gobernacion de
Caldas

24/01/201
4

30/09/2014

NO
CUMPLE

El tiempo de
experiencia no se
ajusta con lo
exigido en la
TRVItacion

publica.

Folio 264 al 265

Gobernacion de
Caldas

31/10/201
4

17/12/2014

NO
CUMPLE

El tiempo de
experiencia no se
ajusta con lo
exigido en la
invitacién
noc:nm‘

Folio 264 al 265

Gobernacion de
Caldas

05/02/201
5

18/12/2015

NO
CUMPLE

Se relacionan
actividades que
no corresponden
con la experiencia
exigida.

Folio 266 al 267

Direccién
territorial
Ministerio de
Transporte.

05/05/201
5

31/12/2015

NO
CUMPLE

Se relacionan
actividades que
no corresponden
con la experiencia
exigida.

Folio 268 al 269

Terminal de
Transportes de
Manizales

11/11/201
1

19/12/2013

NO
CUMPLE

Se relacionan
actividades que
no corresponden
con la experiencia
exigida.

Folio 247 al 248

Titulo de
especialista en
Derecho
Administrativo y
Constitucional

18/11/201
[

(Homologacién

18/11/2017

CUMPLE

Se atiende alo
establecido en el
documento de
seleccién de
contratistas y se
realizan

FZ
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NOMERE, ¢ : DEDICACIS || TITULODE | Tutope | CARTA | HOJ o | CERTIFICACION | | mempo. CEVALUACH | L
o Y : PERFIL. e zf : _uwmm>co ; POSGRADO ,_z._.mzn_o,, ADE A . ESDE EMPRESA DEINICIO Oz OBSERVACIONES
-"APELLIDO | : L o (N CLVIDA | T o D EXPERIENCIA ok i : :
)Decreto (1785 equivalencias
de 2014) entre estudio y
experiencia,
raz6n por la cual
cumple.
No es una
certificacion de
Personeria funciones como
Folio 280 Municipal de 09/03/199 30/03/1999 NO tampoco existe
o X 9 CUMPLE }
Villavicencio constancia de la
experiencia
adquirida.
No es una
certificacion de
Consejo NO funciones como
Folio 281 superior de fa No aporta no aporta tampoco existe
. CUMPLE -
Judicatura constancia de la
experiencia
adquirida.
Tribunal secdtades que
. Administrative | 21/01/200 NO
Fofio 283 Contenciosos 0 28/10/2000 CUMPLE nﬁﬂn_wmmm‘mm””mw
del Meta . P
La certificacion
Folio 284 Cotranscol 16/ ow\ 200 30/07/2006 n:ﬂ\_wrm no se encuentra
VANESSA Folio firmada.
DEL PILAR SUPERVISOR 274 Folio Se relacionan
OBLIGACIONES ABOGADA 1 ABOGADA No aporta Folio 273 . -
ROMERO JURIDICAS al 279 Personeria 28/01/201 NO actividades que
ROJAS 276 Folio 285 Municipal de 29/02/2016 no corresponden
6 CUMPLE L
Quetame con la experiencia
exigida.
Se relacionan
actividades que
. 11/06/201 NO
Folio 287 INCODER S 21/12/2015 CUMPLE | ™® no:.mmuo.sgm.:
con la experiencia
exigida.
Cémara de La certificacién
Folio 289 Comercio de 14/07/201 13/01/2017 NO no tiene
. . 6 CUMPLE X
Villavicencio funciones.
Secretaria de mwﬂmzmmn_wm_mouzwmm
. Desarrollo 04/07/201 NO
Folio 290 Institucional de 7 25/07/2017 cumpLe | ™ no_‘_.mmuo.sam.:
R . con la experiencia
Villavicencio. .
exigida.
La certificacién
no demuestra la
I 06/02/201 NO experiencia
Folio 291 Ecobras S.A., 7 30/03/2018 CUMPLE salicitada, ni
discrimina las
funciones.
20
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| APELLIDO |

~CARGO -+~

'PROFESION | - PERFIL

" DEDICACIO
bt

TITULODE
PREGADD -

i q._wcro,um., :
- POSGRADO

(INTENCIO*

HOJ
ADE
N VIDA

CARTA

TARJET

 CERTIFICACION | -

ESDE’
EXPERIENCIA

| EMPO -
|-DEINICIO" |

© TIEMPO...
FINAL

La certificacion

Folio 317

José Alonso
Pedraza

01/01/199
7

31/12/1999

NO
CUMPLE

no demuestra la
experiencia
solicitada, ni
discrimina las
funciones.
Adicional es
anterior a la
fecha de grado.

Folio 317

Asesorias
Juridicas y
Ambientales.

01/01/199
9

31/07/1999

NO
CUMPLE

La certificacidn
no demuestra la
experiencia
solicitada, ni
discrimina las
funciones.
(Fechas
inconsistentes en
la certificacion. | |

Folio 317

Asesorias
Juridicas y
Ambientales,

31/07/199
9

01/01/2001

NO
CUMPLE

La certificacién
no demuestra la
experiencia
solicitada, ni
discrimina las

funci

MARLON
YIOVANNY
MANTILLA

PEREZ

SUPERVISOR
OBLIGACIONES
JURIDICAS

ABOGADO

ABOGADO
Folio 312

Folio
294
al
307

Folio 292

Folio
309

(Fechas
inconsistentes en
la certificacion.| |

Folio 318

Campollo
(Andina S.A.S

12/06/200
1

31/08/2003

NO
CUMPLE

La certificacién
no demuestra la
experiencia
solicitada, ni
discrimina las
funciones.

Folio 319

Presscoop LTDA

01/06/200
2

31/12/2003

NO
CUMPLE

La certificacion
no demuestra la
experiencia
solicitada, ni
discrimina las
funciones.

Folio 320

Cooasovic

01/01/200
4

18/08/2004

NO
CUMPLE

La certificacién
no demuestra la
experiencia
solicitada, ni
discrimina las
funciones.

Folio 321

Campollo S.A.

01/07/200
4

03/03/2009

CUMPLE

Folio 323

Esvicolltada

No aporta

30/05/2009

NO
CUMPLE

No presenta
fecha de inicio
como tampoco

funciones.

Folio 324

Metrogas.

02/09/200
9

30/04/2010

NO
CUMPLE

La certificacion
no demuestra la

727

Pagina 1228




-

- Fiduagraria

S enk

Sewbegn

Fak) - Y
{iduprevisora)

_NOMERE | i : T 9 | CARTA | HOY | i ,:nmx:_u,_o)an_oz,. . : P CLUELE i
Y | careo PROFESION | ~ perri | DEDICACIO | - it ie MH_VMM_%,WM mencio | ape | RET | espe pveresa | sl EVALIACL] oBseRVACIONES
| APELLIDO || el ; : S e B VIDA _ .| EXPERIENCIA - B D & S
experiencia
solicitada.
La certificacion
NO no demuestra la
li LA
Folio 325 Gems S.A No aporta | 06/07/2010 CUMPLE experiencia
solicitada.
La certificacion
. Transportes 09/04/201 NO no demuestra la
Folio 326 Pidecuesta S.A., 2 22/11/2012 CUMPLE experiencia
solicitada.
Juzgado
promiscuo
:mmm_anm_ww_ La certificacién
Folio 340 santander, | PY03/200 | 29052004 | NO | nodemuestrala
. 1 CUMPLE experiencia
Personeria solicitada
Municipal de ’
Cabrera
Municipal
inmobiliaria e La certificacion
. f
Folio 341 ingenieria AJC 02/05/200 21/05/2013 NO no n_ma_.._mm:.‘m 2
8 CUMPLE experiencia
Ltda. .
solicitada.
El tiempo.de
experiencia no se
. - 05/01/201 NO ajusta con lo
Folio 342y 343 | Gente UtilS.A., 1 15/06/2011 CUMPLE exigido en la
invitacién
publica.
. Juzgados 16 civil La certificacién
LAURA ESPECIALIZACIO Folio L
CRISTINA SUPERVISOR ESPECIALIZACIO ABOGADA N EN SALUD ! 331 No Folios 344 Municipal de 08/11/200 05/06/2013 NO no Qmammmn_.‘m la
JIMENEZ OBLIGACIONES ABOGADA N EN SALUD 1 FOLIO 338 OCUPACIONAL Folio 327 al | apporta Bucaramanga 6 CUMPLE experiencia
CORTEZ JURIDICAS OCUPACIONAL 239 s | F Santander solicitada.
Folio 345 Metrogas. NH\OM\NS 31/01/2013 | CUMPLE
Instituto para el
Fomento del El tiempo de
Deporte la Lo
Recreacion y mxv.m:m_..n_m no se
Folio347 | aprovechamient | 101201 | 09/11 9013 | cumpre | @lusteconlo
. 3 exigido en la
o del tiempo P
. invitacion
libreyla ablica
educacion fisica P .
de Barranca.
Instituto para el
Fomento del £ tiempo de
Deporte la o
Recreacién y experiencia no se
Folio347 | aprovechamient | /%4201 | 31,10 0013 | cumpie | @ustaconlo
N 3 exigido en la
o del tiempo PN
" invitacién
libreyla Gblica
educacion fisica P ’
de Barranca.

y
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- PROFESION:

wa_u__,.

DEDICACIO
N .

- TITULO DE

PREGADO

. TITULO.DE

POSGRADO .

ARTA'

‘INTENCIO

N

| TARJET

CERTIFICACION |
'ESDE
EXPERIENCIA

'EMPRESA™

- TIEMPO. .
DEINICIO

 TIEMPO
FINAL

m<>wu>m_ | oBsERVACIONES *

Folio 348

Instituto para el
Fomento del
Deporte la
Recreacion y
aprovechamient
o del tiempo
libreyla
educacién fisica
de Barranca.

02/01/201
4

21/01/2014

CUMPLE

Folio 348

Instituto para el
Fomento del
Deporte la
Recreaciény
aprovechamient
o del tiempo
librey la
educacion fisica
de Barranca.

22/01/201
4

22/09/2014

CUMPLE

Folic 348

Instituto para el
Fomento del
Deporte la
Recreaciény
aprovechamient
o del tiempo

24/09/201
4

31/12/2014

CUMPLE

libreyla
educacion fisica
de Barranca.

Folio 348

Instituto para el
Fomento del
Deporte la
Recreacién y
aprovechamient
o del tiempo
libreyla
educacién fisica
de Barranca.

02/01/201
5

31/01/2015

CUMPLE

Folio 348

Instituto para el
Fomento del
Deporte la
Recreaciony
aprovechamient
o del tiempo
libreyla
educacion fisica
de Barranca.

05/02/201
5

04/06/2015

CUMPLE

Folio 348

Instituto para el
Fomento del
Deporte la
Recreaciény
aprovechamient
o del tiempo
librey la

09/06/201
5

31/12/2015

CUMPLE

S A
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PROFESION

PERFIL

PREGADO

TULODE.

|7 TITULO.DE,
‘| POSGRADO

CARTA
INTENCIO'
N

- HOJ
ADE"
“VIDA

CERTIFICACION
. ESDE .
EXPERIENCIA

" EMPRESA

‘DEINICIO

50| TIEMPO

FINAL" .

oN-

" EVALUACI:

OBSERVACIONES

educacion fisica
de Barranca.

Folio 351 al 354

E.S.E. Hospital
el Carmen

02/01/201
8

no aporta

NO
CUMPLE

La copia del
contrato no
permite
determinar con
exactitud las
fechas de ingreso
yfinalizacién, asi
como tampoco si
el mismo se
ejecutd
satisfactoriament
e.

Folio 355 al 358

E.S.E. Hospital
el Carmen

03/07/201
8

no aporta

NO
CUMPLE

La copia del
contrato no
permite
determinar con
exactitud las
fechas de ingreso
y finalizacién, asi

.
B 5

el mismo se
ejecutd
satisfactoriament
e.

DIANA
JOHANA
PRECIADO
BARRETO

SUPERVISOR
OBLIGACIONES
JURIDICAS

ABOGADA

ESPECIALIZACIO
N EN DERECHO
CONTRACTUAL

100%

ABOGADA
Folio 367

ESPECIALIZACIO

N EN DERECHO

CONTRACTUAL
Folio 370

Folio 359

Folio
s 360
ala

Folios
365

Folio 371

Ocupar
temporales

07/03/201
7

20/02/2018

NO
CUMPLE

Fechas
inconsistentes,
no se encuentra

firmada la
certificacion, no
se acredita la
experiencia
requerida.

Folio 373

S&M
Qutsourcingy
Consulting S.A.S

12/07/201
6

22/01/2017

NO
CUMPLE

No se acredita la
experiencia
requerida.

JEFERSON
PENTES
TORRES

SUPERVISOR
OBLIGACIONES
JURIDICAS

ABOGADO

ABOGADO
Folio 382 383

Folio 374

Folio
375
al
380

Folio 385

Caja de Retiro
de las Fuerzas
Militares

01/06/201
6

16/12/2016

NO
CUMPLE

No se acredita la
experiencia
requerida.

Folio
381

Folio 387 al 388

Alcaldia de
Mosquera

02/04/201
2

no aporta

NO
CUMPLE

La certificacion
no permite
determinar con
exactitud las
fechas de ingreso
y finalizacion, asi
como tampoco si
el mismo se
ejecutd
satisfactoriament
e. Asi mismo, la

Pagi
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NOMBRE ). i Lo o | DEDICACIO | Tulopg | CARTA | HOI , nmx:_n ~n>n_oz ' TIEMPO EVALUACH
Y . [ CARGO PROFESIO PERRIL ooy : vomm_ﬁoo INTENCIO f -2 DE : , DEINICIO |~ “FINAL | o
APELLIDO o : ; : , ‘ « N | vipa ,,mxvmamzns DEINICIO. 1. FINAL
experiencia no

guarda relacién
cton el objeto de
la invitacion.
La certificacion
no permite
determinar con
exactitud las
fechas de ingreso
y finalizacién, asi
Alcaldia de 28/12/201 NO como .@388 si
Mosquera 2 no aporta CUMPLE el mismo se
ejecutd
satisfactoriament
e. Asi mismo, la
experiencia no
guarda relacion
con el objeto de
la invitacion.
La certificacion
no permite
determinar con
exactitud las

fachas-de-ingre:
)

y finalizacidn, asi

Folio 387 al 388

Alcaldia de 11/01/201 NO como ﬂ.msngo si
Mosquera 3 no aporta CUMPLE el B_mao‘mm
ejecutd
satisfactoriament
e. Asi mismo, la
experiencia no
guarda relacién
con el objeto de
la invitacion.
La certificacion
no permite
determinar con
exactitud las
Alcaldia de 07/01/201 NO ﬁmnsmm.am _q._m..mmn.u
Mosquera 4 no aporta cumpte | Y finalizacion, mm_.
como tampoco si
el mismo se
ejecutd
satisfactoriament
e.

La certificacion
no permite
determinar con

Alcaldia de | 16/01/201 NO exactitud las
no aporta !
Mosquera 5 CUMPLE | fechas de ingreso
y finalizacidn, asi
como tampoco si
elmismo se

Folio 387 al 388

Folio 387 al 388

Folio 387 al 388

Pdgina 16|28
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- NOMBRE el i Ty ; , CERTIICACION | -~ = | el g
N | “PROFESION: | - PERFIL ! qv_mw%vﬂ i Mn.Mm.wWWM M.mq . ESDE - EMPRESA | cmmu_,vnﬂ | 'OBSERVACIONES
APELLIDO | s 2 Deaten , | ExPERIENCIA i 9.+ el
ejecutd
satisfactoriament
e.
No se acredita la
. EPS Humana 20/10/201 NO L
Folio 389 Vivir 1 10/02/2012 CUMPLE mxvm:m.:n_m
requerida.
APP
Folio 405 Lus 12/02/201 11/02/2016 | CUMPLE
Norcontrol 5
No se acredita la
JOHANA Folio Folio 408 Activos OH\OM\NOH 31/03/2016 mc_u\_w_.m experiencia
LUISA SUPERVISOR ABOGADA 392 Folio requerida.
CABEZAS Ow._mm_\._/un_mWMmm ABOGADA 1 mo__M%%o al Folio 390 al 403 oo 405 Coltempora 16/11/201 20/08/2017 NO No se mn.qmnqm la
CHERRY 396 SA., 6 CumpLg | SXPeriencia
requerida.
No se acredita la
A 01/07/201 NO .
Folio 410 Nases 7 08/05/2018 CUMPLE mxvm_._mA:n_m
requerida.
Se acredita el
computando el
tiempo de la
Agencia para la experiencia
reincorporacion OA\QM\NOH 02/03/2014 | CUMPLE laboral en la
04 y-mormatizacion empresa Human
Folio 421 al 423 Staff relacionado
con funciones
contractuales (1
ANO).
Agencia para la No se acredita la
reincorporacion cw\ow_\wcp 12/03/2015 nc_yw_.m experiencia
y normalizacion requerida.
Agencia para la No se acredita la
LUISA Folio 421 al 423 | reincorporacién Hw\ow\NS 13/06/2015 ncz_sﬂ_.m experiencia
FERNAND SUPERVISOR ‘ Especialista en ABOGADA derecho 412 Folio y normalizacién requerida.

A OBLIGACIONES ABOGADA derecho 100% Folio 416 administrativo Folio 411 al 420 Secretaria de 01/06/201 NO No se acredita la
ALMANZA JURIDICAS administrativo Folio 419 415 Folio 424 al 425 Educacién 2 31/12/2012 CUMPLE experiencia
CASTILLO distrital requerida.

No se acredita la
Folios 426 al 427 Human Staff 26/04/201 01/10/2011 NO experiencia
1 CUMPLE .
requerida.
Se acredita el
requisito
computando el
tiempo de la
experiencia
Folios 42621427 | Humanstaff | 0087201 1 4111015011 | cumpre | 1boralenta
1 empresa Agencia
parala
reincorporacién y
normalizacion
relacionado con
funciones

274
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F i EE e : i CARTA |:HOJ [ . - CERTIFICACION
./ - CARGO | PROFESION- | - PERFIL .- omu_M_»Qo 1 w,_MMMMoﬂ , JINTENCIO" | A DE Em_,mﬂ ESDE <
i e | E R ) Sk ; % N -VIDA o EXPERIENCIA
contractuales (1
ANO)
No se acredita la
Folios 426 al 427 Human Staff S\HW\NOH 21/03/2012 nc”_\_m_wrm experiencia
requerida.
NYDIA SUPERVISOR ESPECIALISTA mmvmn—,__>m.__,~N>n_O Folio
OBLIGACIONES EN CONTADURIA R "
IAZMIN - cinanciariasy | CONTADOR | \cecURAMIENT | 100% | PUBLICA Folio | ASEGURAMIENT | . | 432 | Folio Baker Tilly | 17/02/201 | < /0012018 | cumple
MORA PUBLICO OY CONTROL al 439 Colombia Ltda. 2
ADMINISTRATIV O Y CONTROL 441 )
TORRES INTERNO folio 435
AS INTERNO.
442
. Baker Tilly 16/01/201 NO No cumple con el
44
Folio 445 Colombia Ltda. 8 25/07/2018 CUMPLE | tiempo solicitado
La certificacién
- no permite
Folio 454 Wm”mﬁwﬂ_ Hm\ow\mou. 31/10/2014 ocn\_w_.m establecer las
actividades
realizadas.
La certificacion
AseS0La——rr T NG Ro-permite
Folio 455 Contable H\ 14/01/2012 CUMPLE establecer las
Integral actividades
SUPERVISOR N realizadas.
NYDIA 1 oBLIGACIONES NO PRESENTA conTADORA | NO PRESENTE Folio . 12 actividad
DAHYANA CONTADOR TITULO DE TITULO DE . 444 Folio .
FINANCIARIAS Y 100% PUBLICA FOLIO Folio 443 Alma Clara certificada no
DIAZ PUBLICO ESPECIALIZACIO ESPECIALIZACIO al 451 . . 02/02/200 NO i s
PATINO ADMINISTRATIV N 453 N 448 Folio 456 Garcia & 9 31/03/2009 CUMPLE guarda relacion
AS Abogados con experiencia
exigida
La actividad
Alma Clara certificada no
Folio 456 Garcia & op\ow\moo 30/06/2009 ncz_sw:.m guarda relacion
Abogados con experiencia
exigida
La actividad
certificada no
. Fase auditores- | 18/01/201 NO L.
Folio 457 X 15/03/2012 guarda relacion
Al
Revisores S.A.S 2 CUMPLE con experiencia
exigida
SUPERVISOR .
commoon | NPT
Torges | FINANCIARIASY ) “oipiico | especiaLizacis | 100% [ PUBLICAFOLIO | ooprerimacis | FOM0458 | 0 | s Folio 468 Colombia Ltda. 7 26/07/2018 | CUMPLE
ADMINISTRATIV 465
CUERVO AS N N 464
PAOLA SUPERVISOR CONTADOR o CONTADORA . Folio Folio . Baker Tilly 03/03/201
ANDREA | OBLIGACIONES | PUBLICO 100% PUBLICA 479 Folio 470 | 47y | 476 Folio 474 Colombia Ltda. 7 25/07/2018 | CUMPLE

Gourt
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NOMBRE | "~ - ; Sl v : | cARTA | HO oo e R e R L i
i B : : : 5 .| DEDICACIO |- TITULODE' TITULO.DE- . e B 1 TARJET g : TIEMPO TIEMPO. . | EVALUACI 5y il
i : CARGO - | PROFESION PERFIL - e . R s INTENCIO ] ADE | 7007 o EMPRESA : of oo b e iR e R OBSERVACIONES.
ApeLDO | | DN PREGADO:: " | /2POSGRADG N |vipal| A o DEINICIO | FINAL on iy

>..<>mmN‘ FINANCIARIAS Y al «5 experiencia

LINARES ADMINISTRATIV 473 Folio 483y 484 adquirida con

AS el ultimo Deloitte & 03/03/201 31/12/2017 NO anterioridad a la
corresponde a Touche Ltda. 7 CUMPLE | expedicién de la
una copia TP no se tiene en
cuenta.
ESPECIALISTA Gerencia n”ﬂ_ﬁwﬂﬂo
EN GERENCIA Financiera Folio . Banco de 02/07/201 NO L
FINANCIERA 478 Folio 485 Occidente 3 20/12/2013 CUMPLE guarda E_Amn_o._._
con experiencia
exigida
La actividad
certificada no
) Banco de 21/09/201 NO ‘e
|
Folio 486 Occidente 2 28/06/2013 CUMPLE guarda «m_.mn_o,:
con experiencia
exigida
. Baker Tilly 10/09/201
Folio 502 al 503 Colombia Ltda. 5 26/07/2018 CUMPLE
MIGUEL NO PRESENTA NO PRESENTA Folio Areonautica | 01/03/200
HUGO TECNICO EN INGENIERO TITULO DE 1 INGENIERODE |  TITULO DE Folioagg | 289 | No Folio 504 Civil 4 07/06/2006 | CUMPLE
CAMARGO SISTEMAS DE SISTEMAS | ESPECIALIZACIO SISTEMAS ESPECIALIZACIO al aporta Fast & ABS 15/10/200
i
MARTINEZ N N 498 Folio 505 Auditores 5 15/10/2003 | CUMPLE
Folio 506 KPMG LTDA 1/ ow\ 199 20/06/2006——ELMPLE
" 07/04/201
TECNOLOGO TECNOLOGO Folio Folio 516 Protela S.A. 6 25/04/2017 | CUMPLE
YAMILE TECNOLOGO TECNOLOGO EN < —
EN GESTION EN GESTION " 510 Archivisticos
MORA ADMINISTRATIV DOCUMENTA GESTION 1 DOCUMENTAL n/a Folio 509 al N/A Gestion 12/06/201
SABOGAL 0] L DOCUMENTAL (Folio 515) 514 Folio 518 Documental 7 30/11/2017 CUMPLE
S.AS
Se tiene en
ERIKA TECNOLOGO FOLIO Folio ncm_._.ﬂm _m
YULIETH TECNOLOGO EN GESTION TECNOLOGO EN 525TECNOLOG 520 Baker Till 13/05/201 mwum”mm%nnm_m
P ADMINISTRATIV GESTION 100% O EN GESTION n/a Folio 519 N/A Folio 526 al 527 2 . v 25/07/2018 CUMPLE N .
MARTINEZ DOCUMENTA al Colombia Ltda. 6 después de la
[0] DOCUMENTAL DOCUMENTAL, ,
ROJAS L 524 obtencién del
SENA )
titulo de
tecndloga.

Tgh
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| PERSONAL MINIMO REQUERIDO

| %DEDICACION

 EXPERIENCIA MINIMA

| evawacion

Coordinador del Proyecto

100%

Profesional de ciencias
administrativas o de salud con
formacién en auditoria o
administracion en salud.

8 afios de experiencia certificada
en auditoria o interventoria en
Instituciones del SGSSS.

CUMPLE

Supervisor obligaciones juridicas

100%

Profesionales en Derecho

1 afio de experiencia en procesos
de contratacion estatal o privado

NO CUMPLE

Supervisor obligaciones financiarias y
administrativas.

100%

Profesional en Contaduria,
administracion, finanzas y afines
nucleo basico de conocimiento
SNIES

1 afio de experiencia en procesos
de auditoria

NO CUMPLE

1000,
Eavivyge

Tecndlogo en sistemas de

. ¢ (o % 1o epfemanral
U aCIom U e LHUTORTa Ut

& meses de experiencia en analisis

de-informacidmerrinstitaciones get

CUMPLE

Técnico-an Sisteras

sistemas y telecomunicaciones.

SGSSS.

Tecndlogos administrativos

100%

Tecnologia en archivistica o
Tecnologia en documentacion y
archivistica o en gestidén documental
o afines nucleo basico de
conocimiento SNIES *

6 meses de experiencia en
procesos de gestidn documental o
archivistica

CUMPLE

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO: NO

CUMPLE - SUBSANAR

El talento humano presentado por el oferente no cumple con la experiencia exigida minima para los perfiles exigidos y con ello garantizar la

adecuada prestacion del servicio que se pretende contratar.

FIMA
]
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5. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

5.1 TALENTO HUMANO

CONTRATOS POR ORDENES DE PRESTACION DE SERVICIOS

: v_‘mm_‘m,mo,,, | Universida _contratista o ,me.mn<>n_02mm
. Debe aclarar el titulo de
Supervisor formacién académica en
Clary Smith | Obligaciones | _. . . Manuela o Universidad - Interventorias
X Aud C S 101/08/2011 | 03 2 -
Laguado técnicas - Fisioterapia Beltran uditoria - de Antioquia 108/ /03/2013 anos | eoe del Distrito no%ﬁmano nmqm m&mnSm de
Area Salud validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
La experiencia relacionada
Supervisor Universidad . no se encuentra ajustada con
Obligaciones Francisco de Gerencia de Universidad Universidad 2 afiosy | Interventoria lo establecido en el
AndreaVilla | B Enfermera Auditoria en >oe 1 01/08/2011 | 03/03/2013 Y rventoriay establecidoen el
tecnicas - Paula STTUT Tadeolozano | de Antioquia 6-meses—-AuditoriatRS doetrmento-de-seteccidn-tet
Area Salud Santander tiempo es de un afio y seis
NO CUMPLE | meses)
i Debe aclarar el titulo de
Supervisor Colegio formacién académica en
Rutty Obligaciones , . . - Universidad 2 afiosy | Interventoriay
Adriana Abril | técnicas - Odontélogo ansﬁo_om_no Auditoria EAN de Antioquia 01/08/2011 | 03/03/2013 6 meses | Auditoria IPS _uo%nmaao para wﬁmﬁom de
Area Salud Colombiano validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
. Debe aclarar el titulo de
Supervisor formacién académica en
zow_nm O.c__mmun_o:mm Fisioterapia _Sm:r_m_m Auditoria ucc Baker Tilly 03/08/2015 | 30/06/2018 2anosy | Auditoria IPSy postgrado para efectos de
Tapias técnicas - Beltran 6 meses | EPS N .
Area Salud validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
- Debe aclarar el titulo de
Supervisor Fundacién formacién académica en
Adriana Obligaciones e - Universidad Universidad 2 afiosy | Interventoriay
. ria | Auditoria .. 101/08/2011 | 03/03/2 Y
Alayon técnicas - Enfermera c:_<m_‘m_n.. _ _ Santo Tomas | de Antioquia 108/ /03/2013 6 meses | Auditoria IPS no%m..mao um..m wmmnom de
Area Salud Area Andina validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
. Debe aclarar el titulo de
Supervisor Secretaria de Supervisora formacién académica en
" . I X Uni {] -
Yanid Mufioz ﬁc__mwo_o:mm Fisioterapia _sm_.zwm 2 Gerencia niversidad Salud 01/01/2004 | 30/12/2006 | 2 afios | Contratos de postgrado para efectos de
técnicas - Beltran Santo Tomas . X .
Area Salud Charala Salud EPS, IPS validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
Colegio Gerencia de Lo . .
i L o dad o
Eduardo m:n.m_e_.m or Odontélogo | Odontolégico | Auditoria en Universida mm.wn_‘wﬂm:m 01/01/2009 | 29/05/2012 | 2 afios mcn.m_‘smoﬁ ¥
Barbosa Obligaciones . Arboleda Distrital de Auditor
Colombiano Salud CUMPLE

[
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Total
e ; ; | tiempo” |
Nombrede | Fechade laborado’
R ‘laentidad o} ingreso . en
Nombrey | =~ G i . del | (diamesy -meses. L e e
Apetilidos Perfil - |- Universidad Posgrado | Universidad | contratist: . afo) - .-.-afos | EVALUACION | .- OBSERVACIONES
técnicas - Salud - ESE
Area Salud Distrito Salud
Supervisor Hospital o Debe mmman m:._E._o de
Martha Obligaciones Manuela Universitario Auditoria de formacion académica en
8 | Xiomara &n:mnmm i Fisioterapia Beltran Auditoria ucc de 02/02/2010 | 30/12/2014 { 4 afios | Calidad de la postgrado para efectos de
Gonzélez Area Salud Santander EPS validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
Interventoria
Supervisor del Contrato
Luz Elevda Oc__uw aciones | Ingeniera de Fundacién Universidad de la ESE con Debe aclarar eltitulo de
9 N A4 A m m Universitaria | Auditoria EAN .. | 01/08/2005 | 03/03/2017 | 2 afios | FFDS para formacidn académica en
Rios tecnicas - Alimentos : . de Antioquia .
. Area Andina ejecutar postgrado para efectos de
Area Salud . .
acciones de validar el req
Salud Publica NO CUMPLE | establecido para el perfil
Interventoria
. del Contrato
Supervisor Secretaria 3
s . - de la ESE con Debe aclarar el titulo de
. Obligaciones Universidad - Distrital de . = o
10 | Ingrid Melo técnicas - Enfermera del Tolima Auditoria EAN Salud - ESE 21/10/2011 | 28/07/2015 | 3 afos _"mom para formacién académica en
< L B ejecotar postgrado para efectos de
Areg-Satud istrito . . .
acciones de validar el requisito
Salud Publica NO CUMPLE | establecido para el perfil
Supervisor . . e
. Colegio Magistrado de | Pontificia L
11 | Merlv Obligaciones | 1ontslogo | Odontologico | Administracién | Universidad | VCO SA 03/11/2009 | 11/11/2011 | 2afos | Auditoria ESE
Estupifian tecnicas - Colombiano en Salud Javeriana Distrito
Area Salud CUMPLE
Francy Yoana Mﬁﬂm“._m%hmm Colegio Gerencia de Organizacion Auditoria d
12 | Rodriguez , _m Mayor de Calidad y ucc Sanitas 01/07/2014 | 30/06/2018 | 4 afios uaito a .m
Suarez mmn:_nwm ) Cundinamarca | Auditoria Internacional Red Servicios
Area Salud CUMPLE
. Supervisor . . Direccion Auditoria a
Ingrid Obligaciones Universidad Gerencia de Colegio Sanidad Contratos
13 | Johana i m Enfermera . Calidad en Mayor de - 01/12/2011 | 07/09/2015 | 4 afios
Riveros técnicas - Nacional salud Cundinamarca Policia Celebrados con
e Area Salud Nacional RED externa CUMPLE
Supervisor . . -
. Universidad Auditoria y
3 6li i T ., ESE Sub itori
14 | MésAngélica | Obligaciones | Terapeuta |\ Garantiade | EAN >3 130/08/2006 | 01/06/2010 | 4 afios | AUditoriaen
Carrillo técnicas - Ocupacional Beltrin Calidad Distrito Salud
Area Salud CUMPLE

Y%
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o ‘mm,n:m‘,nm_

o | EVALUACION OBSERVACIONES
. Supervisor . .
Ana Cecila . Universidad .
Obligaciones . Universidad Universidad - Interventora
P T X R 2 5 2 2
R_hﬂmﬂo,\m técnicas - Odontdlogo del Bosque en Salud “.Mmm%.omn_mo de Antioquia 6/08/2005 | 30/09/2007 anos Contratos de Salud
Area Salud CUMPLE
. 018 Fisioterapeuta | Universitaria | Servicios | Santander ¥ 28/03/2012 | 30/10/2015 | 3 afios o
Gonzalez técnicas - de Santander | de Salud | UDES Ambiente de Servicios en
Area Salud Bucaramanga Régimen Subsidiado CUMPLE
. Debe aclarar el titulo de
Supervisor . N " P
Obligaciones Colegio Universidad Universidad interventoria formacién académica en
Leidy Ruiz . Odontdlogo Odontoldgico | Auditoria | Santo o .| 01/08/2011 | 03/03/2013 | 2 afios postgrado para efectos de
técnicas - ) de Antioquia Contratos de Salud y -
Area Salud Colombiano Tomas validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
. .. Debe aclarar el titulo de
Supervisor Fundacion — " P
Maria Victoria | Obligaciones Universitaria Universidad Auditoria en formacién académica en
- , m Enfermeria A Auditoria | Santo ESE Usaquén | 01/10/2013 | 30/08/2016 | 3 afios postgrado para efectos de
Jerdnimo técnicas - del Area Contrate-de-Salud - -
Zrea Salud Andina TONTas validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
. - Debe aclarar et titulo de
. Supervisor Fundacidn . . e
Maria Obligaciones Universitaria Universidad Instituto Auditoria Cuentas formacién académica en
Amanda '8 Enfermeria . Auditoria . Materno 15/10/2014 | 30/11/2016 | 2 afios . postgrado para efectos de
. técnicas - del Area del Rosario . Medicas . .
Garzén Area Salud Andina Infantil validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
. Debe aclarar el titulo de
Supervisor " .
Obligaciones Universidad . Hospital Supervisor formacion académica en
Nidya Daza técnicas - Maria Cano Auditoria | EAN Pablo VI Bosa 22/05/2007 | 31/05/2010 | 3 afios Contratos vo%maao para .m*mQBm de
Area Salud validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
. Debe aclarar el titulo de
Supervisor Universidad formacién académica en
Aura Toloza ow__mmn_o:mm Enfermeria c:_<m1\mima Auditoria | Santo c:_<mq.m _84 01/08/2011 | 05/03/2013 | 2 afios Interventora postgrado para efectos de
técnicas - Pedagdgica de Antioquia Contratos de Salud X .
Area Salud Tomas validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil
Tecndlogos | Administrador Hospital ,
mumwo,\mso Obligaciones | de Servicios | UDEC Occidente de | 28/02/2013 | 01/05/2016 | 3 afios _U__MM_MM Cuentas
Técnicas de Salud Kenedy CUMPLE
Debe aclarar el titulo de
Manuel Tecndlogos | Profesional en Auditoria . formacién académica en
Alejandro Obligaciones | Relaciones SDS 30/11/2012 | 01/02/2016 | 4afios | Administrativa pregrado para efectos de
Cubides Parra | Técnicas Econdmicas Facturas ESE validar el requisito
NO CUMPLE | establecido para el perfil

Rz
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Il NIVEL DE ATENCION, SERVICIOS INTRAMURALES (OPTOMETRIA, TERAPIAS FISICAS, ESPECIALIDADES BASICAS, ODONTOLOGIA
ESPECIALIZADA) Y ALTO COSTO

;, : 1nmmqmao o
| OBSERVACIONES
: . Debe aclarar el titulo de
Supervisor Secretaria formacién académica en
Reinel Obligaciones . o Distrital de Salud ~ Auditor
1 . P Medico Auditoria . 3 anos . postgrado para efectos
Gonzdlez técnicas - - ESE Vista Medico ) .
A de validar-el requisito
Area Salud Hermosa X )
establecido para el perfil
Supervisor
o ini 6n . . _ .
) German Oz_mmn_o:mm Medico Administracié Previmedic 2 afios >:n_w8_‘
Cantor técnicas - en Salud Medico
Area Salud
Supervisor Debe aclarar el titulo de
Sandra o%. aciones Auditor e formacién académica en
3 | Yanira ﬁmn:anm i Enfermera Auditoria EPSS - Convida 4 afios | Interventor de postgrado para efectos
ARaya 2 Contratos de validar el requisito
Area Salud . .
establecido para el perfil
Para el cargo se requiere
titulo de pregrado,
estudios de postgrado y
dos afios de experiencia
relacionados en la
Supervisor invitacién que no fueron
. v. X . Superintendencia Auditor acreditados; pues
Astrid Obligaciones | Terapia . . .
4 o P A N Homologar Nacional de 2 afios | Componente solamente acredité
Mufioz técnicas - Respiratoria .
) Salud Salud IPS estudios de pregrado y
Area Salud ~ L
dos afios de experiencia,
por lo que no puede
homologarse conforme a
lo contenido en el
numeral 1, articulo 26 del
Decreto 1785 de 2014,
Debe aclararse sila
Supervisor Auditor en Contraloria experiencia cumple con
5 Miriam Obligaciones | Terapia Gerencia de General del 8 afios Auditor de los requisitos
Zoraya Gallo | técnicas - Ocupacional Servicios de Norte de Control Fiscal establecidos en Ia
Area Salud Salud Santander invitacidn en instituciones
del SGSSS.

T
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; .| Total -
o e el il : . 5 o ; tiempo
| Perfil ; _v_.m,w_.mno, ‘Universidad | Posgrado:"~ | Universidad | .. .~ m nnawn,m i ,_m_uoﬂao im0
o o S vl IR Nombre dela Jingreso.’ 12 1en |- Descripcion
S : ; , : iames | mesesy |defunciones | . [ - ik
. . |-aflos .| delcargo’ ' | EVALUACION | . OBSERVACIONES .
Supervisor Coordinador y
Yoalnda Ov“_v. aciones Universidad Gerencia de Auditor
6 | Marcela aa__wm% Enfermera de Calidad y ucc SEVISALUD QCL | 02/04/2015 | 30/05/2018 | 3 afios | Programas CUMPLE
Porras P Cundinamarca | Auditoria Seguridad de!
Area Salud .
Paciente
Supervisor . .
Escuela Universidad
. o ditori .
7 |Alejandro | Obligaciones |\ . Colombiana | Audioriaen o o SaludCoop EPS | 14/01/2014 | 03/11/2016 | 2afios | “uditor CUMPLE
Moya técnicas - . Salud Medico
. de Medicina Tomas
Area Salud
Debe aclarar el titulo de
formacién académica en
pregrado para efectos de
validar el requisito
establecido para el perfil
Angélica Tecndlogos , Debe aclarala
o L Tecndloga o Apoyo L.
8 | Maria Olis | Obligaciones - .| UNAD FFDS 01/09/2015 | 30/12/2017 | 2 afios AT NO CUMPLE | experiencia conforme a lo
. . Administrativa Administrativo .

Devia Técnicas establecido en la
invitacion relacionada
comrauditoria-o
supervision de contratos
en Instituciones del
SGSSS
Debe aclarar el titulo de
formacién académica en
pregrado para efectos de
validar el requisito
establecido para el perfil

Laura Tecndlogos Tecnéloga Apovo Debe aclara la

9 R Obligaciones 083 | ANDAP Baker Tilly 01/04/2015 | 30/06/2018 | 3 afios poyo NO CUMPLE | experiencia conforme a lo

Cubillos . Administrativa Administrativo R

Técnicas establecido en la
invitacion relacionada
con auditoria 0
supervision de contratos
en Instituciones del
SGSSS

CONTRATOS SERVICIOS ESPECIALES Y DERIVADOS DE LA PRESTACION EN SALUD
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N . bre  pre _‘mm,,,.m e V Nombredela” | Fechade . | Fechade Total tiempo | Descripcidn de . :

Vo“.: n_m< Perfil. 5 8t 2 idac Posgrado | Universidad - - -entidad-odel . | ingreso (dia terminacién ._m._uo;_.umo.m? .| funciones del - EVALUACIO 2 i

PRSNG0S o fer a0 o L -" | contratista. . ~'mesyafio) | (dia mesafio) | mesesyafios ' | cargo N .- OBSERVACIONES

Debe aclararse si cumple
B} con la experiencia
Nurva wo::nm?ﬁ __M\M_M“mmn_whm Administr | Pontificia Secretaria de conforme a los requisitos
1 v Medico acién en Universidad . 08/05/2008 21/12/2011 3 afios Auditor Medico establecidosen la
Lozada Contrat Juan de . Salud de Guania o .
Salud Javeriana invitacion, esto es 3 afios
os {ViH) Corpas .
en programas relacionados
NO CUMPLE | con patologias de VIH.
Debe aclararse si cumple
con la experiencia
conforme a los requisitos
Supervis Colegio establecidosen la
Helena ion Mayor de Auditoria Escuela de Direccidén de invitacion, esto es 3 afios
2 Contrat | Medico | Nuestra Medicina Juan | Sanidad Policfa 10/10/2013 | 30/12/2015 2 afios Auditor Medico relacionados con atencién

Sandoval ~ en Salud . .
os Salud Sefiora de Corpas Nacional de pacientes en programas
Mental Rosario de Salud Mental. Y de

acuerdo a la experiencia
relacionada no cumple con
NO CUMPLE | los 3 afios de experiencia
Supervis
Paula i6n
X Contrat Lo N - N Dispensario Coordinadora y
3 zm"m__m os Bacterio c:_<m_‘m_nwm >c98:.m Universidad Meédico de 01/03/2010 30/03/2013 2 e Supervisora-te
Alvarez toga de-Boyaca e Satud Santo Tomas . X .
X . Laborat Batalldn - Boyaca Laboratorio

Tibaduiza .
orio
Clinico CUMPLE
Supervis
ion
Contrat
os
Medica
mentos,

Andrea ’ | Quimica N Operacién y
Insumos Universidad FRESSENIUS

< . 1 1 . .
4 Ime.m_.amN v mm,n:,_mom Nacional MEDICAL CARE 01/03/2013 01/13/2016 3 afios Logistica )

Mufioz utica Laboratorio L, L
Operado No acreditd experiencia
res especifica en operacién
Logistico logistica de farmacéutica.
s Debe aclarar; la fecha
Farmacé diligenciada no se
uticos NO CUMPLE | encuentra ajustada
Supervis
ion Debe aclararse la fecha

Jose Contrat Quimico final de experiencia, para

5 | Enrique 0s . Farmacé c:_,‘\ma_n_wu Cl ::nm Materno 14/01/2012 30/11/2014 3 afios _u__‘mnﬁo.ﬂm.m.z_n_o validar el cumplimiento
R Medica . Nacional Infantil Farmacéutico Presenta error de

Guarin utico s
mentos, transcripcion y/o formato.
Insumos Al ajustarse no cumple con
y NO CUMPLE | la experiencia de 3 afios

Jotd
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o ,;,_um, o ‘Nombre de la Fechade . Total tiempo | Descripciénide. | v oo 1
| Perfil ‘o\q m Universidad ntidad o del -| terminacién | laborado en - | funciones de -~ EVALUACIO | o o
e R S ontratista - (dia mes afio) | meses y afios cargo: N “OBSERVACIONES
Operado
res
Logistico
s
Farmacé
uticos
Supervis | . .
X ingenier
ion o
Miiton Contrat Universidad . Supervisor Contact
| 10/04/2005
6 Garcia o Call ._.m_.mno43 Santo Tomas Comce 0/04/200 30/12/2008 3 afios Center Regional
unicacio
Contact nes
Center CUMPLE
Supervis
ion Ingenier Gerencia
Contrat 8 Medio
Jenny os de 2 Ambiente | Universidad Interventor
7 | Alexandra | Residuo | AMPient | Universidad | | Sergio Unversidadde | 10212013 | 01/01/2014 11meses | ComPonente
aly la Salle . Antioquia Vigilancia
Morales s . Prevencid | Arboleda R .
5 Sanitari Ambiental Distrito
Hospital R nde NO cumple con la
arios y Desastres totalidad de experiencia
Aseo NO CUMPLE | requerida.

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS — TALENTO HUMANO: NO CUMPLE - SUBSANAR

5.2 METODOLOGIA DE TRABAJO

Folio 529 y 530

El plan de trabajo y la metodologia planteada:

1. No precisa el objetivo general del plan de trabajo.
2. No define las fases para realizar la supervision.

3. No precisa las actividades a realizar para verificar y certificar el cumplimiento de las obli

financieras objeto de supervision.

4. No precisa los métodos para la recoleccién de informacién, la consolidacién de datos, la producc

seguimiento.

Foct?

gaciones de caracter juridico, técnico, administrativas y

ion de informes, el reporte al contratista y el
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Por lo anterior, no se presenta una metodologiay plan de trabajo que contenga las condiciones exigidas en el documento de seleccién de contratistas,
ya que solamente se evidencia un documento que trascribe algunos considerandos de la metodologia establecida por el Consorcio Fondo de Atencién
en Salud PPL 2017, como quiera que un plan de trabajo es una herramienta que permite ordenar y sistematizar informacién relevante para realizar
un trabajo que interrelaciona los recursos humanos, financieros, materiales y tecnoldgicos disponibles.

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS — METODOLOGIA DE TRABAJO: NO CUMPLE - SUBSANAR

CONCLUSION:

El oferente no se encuentra habilitado como quiera que no cumple con todos los requisitos minimos exigidos en la Invitacion publica No 002 de 2018;
en tal virtud el comité evaluador recomienda subsanar o aclarar aquellos requisitos presentados en el informe como “no cumple” allegando toda Ia
informBeidn que resulte negesa ara someter nuevamente a evaluacién y si es del caso se modifique la calificacion y poder continuar con la misma.

| B | ASNM\\\)\\Q 7 \\M%\JQ

FABIAN LEONARDO LEGUIZA FABIOLA MARIA POSADA ARIAS JOSE DEL CARMEN MORA SABOGAL
Directoryuridico Directora de Salud Director Financiero
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@m%NoZ
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